
 

ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA EDUKACJI NARODOWEJ 1) 

z dnia 22 listopada 2006 r. 

 

(Dz. U. z dnia 11 grudnia 2006 r. Nr 226, poz. 1650) 

 

w sprawie podstaw programowych kształcenia w zawoda ch: kaletnik, kominiarz, 

kuśnierz, monter konstrukcji budowlanych, obuwnik, ope rator obrabiarek 

skrawaj ących, technik archiwista, technik hotelarstwa, tech nik ksi ęgarstwa i technik 

obsługi turystycznej 

 

Na podstawie art. 22 ust. 2 pkt 2 lit. d ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 

oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje: 

 

 § 1. 1. Określa się podstawy programowe kształcenia w następujących zawodach 

objętych klasyfikacją zawodów szkolnictwa zawodowego, stanowiącą załącznik do 

rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 8 maja 2004 r. w sprawie 

klasyfikacji zawodów szkolnictwa zawodowego (Dz. U. Nr 114, poz. 1195 oraz z 2005 r. Nr 

116, poz. 969):                                               

1) kaletnik - symbol cyfrowy 744[01]; 

2) kominiarz - symbol cyfrowy 714[02]; 

3) kuśnierz - symbol cyfrowy 743[02]; 

4) monter konstrukcji budowlanych - symbol cyfrowy 712[04]; 

5) obuwnik - symbol cyfrowy 744[02]; 

6) operator obrabiarek skrawających - symbol cyfrowy 722[02]; 

7) technik archiwista - symbol cyfrowy 348[02]; 

8) technik hotelarstwa - symbol cyfrowy 341[04]; 

9) technik księgarstwa - symbol cyfrowy 522[02]; 

10) technik obsługi turystycznej - symbol cyfrowy 341[05]. 

                                                 
1) Minister Edukacji Narodowej kieruje działem administracji rządowej – oświata i wychowanie, na podstawie 
§ 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 lipca 2006 r. w sprawie szczegółowego zakresu 
działania Ministra Edukacji Narodowej (Dz. U. Nr 131, poz. 907).  
 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2004 r. Nr 273, poz. 2703 i Nr 
281, poz. 2781; z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, 
poz.1400 i Nr 249, poz. 2104 oraz z 2006r. Nr 144, poz. 1043. 



 2. Podstawy programowe, o których mowa w ust. 1, stanowią załączniki nr 1 - 10 do 

rozporządzenia. 

 

 

 § 2. Rozporządzenie wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

 

Minister Edukacji Narodowej 

                                                                      

                                                                       w z. Ministra 

                               Sekretarz Stanu: M. Orzechowski 


